
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI TED KARABÜK KOLEJİ VAKFI ÖZEL OKULLARI ÜCRET ÖDEME TABLOSU 
 

 
SINIFLAR 

 

ÖĞRENİM 

ÜCRETİ 

 
%10 KDV 

 
TOPLAM ÜCRET 

2-3-4-5-6.AYDA 7.AYDA 8.AYDA TEMMUZ 2023 BAŞLAR 

PEŞİN ÖDEME PEŞİN ÖDEME PEŞİN ÖDEME MAYIS 2024 SONA ERER 

%10 İNDİRİM %8 İNDİRİM %5 İNDİRİM TAKSİTLİ ÖDEME ŞEKLİ 

ANASINIFI ÜCRETİ 67.272,73 6.727,27 74.000  

66.600 

 

68.080 

 

70.300 

PEŞİNAT 8.000,00 
ANASINIFI YEMEK ÜCRETİ 0,00 0,00 DAHİL 

TAKSİT X 11 6.000,00 
ANA SINIFI TOPLAM 67.272,73 6.727,27 74.000 

İLKOKUL 1-2-3-4 ÜCRETİ 50.909,09 5.090,91 56.000  

68.400 

 

69.920 

 

72.200 

PEŞİNAT 7.250,00 
İLKOKUL YEMEK ÜCRETİ 18.181,82 1.818,18 20.000 

TAKSİT X 11 6.250,00 
İLKOKUL TOPLAM ÜCRET 69.090,91 6.909,09 76.000 

ORTAOKUL 5-6-7-8 ÜCRETİ 60.181,82 6.018,18 66.200  

80.280 

 

82.064 

 

84.740 

PEŞİNAT 9.450,00 
ORTAOKUL YEMEK ÜCRETİ 20.909,09 2.090,91 23.000 

TAKSİT X 11 7.250,00 
ORTAOKUL TOPLAM ÜCRET 81.090,91 8.109,09 89.200 

LİSE 9-10-11-12 ÜCRETİ 64.818,18 6.481,82 71.300  

84.870 

 

86.756 

 

89.585 

PEŞİNAT 11.800,00 
LİSE YEMEK ÜCRETİ 20.909,09 2.090,91 23.000 

TAKSİT X 11 7.500,00 
LİSE TOPLAM ÜCRET 85.727,27 8.572,73 94.300 

PARALI YATILI ÖĞRENCİLERİN PANSİYON ÜCRETİ TAM EĞİTİM ÜCRETİNİN YARISI ALINIR 
 

 
PANSİYON 

 
 
 

73.909,09 

 
 
 

5.912,73 

 
81.300 

ÖRNEK PARALI YATILI  ÜCRETİ  = PANSİYON ÜCRETİ + EĞİTİM ÜCRETİNİN YARISI 

ORTAOKUL YATILI  ÖĞRENCİ ÜCRETİ PARALI YATILI ORTAOKUL ÜCRETİ = 81.300 + 33.100 = 114.400 

ÖRNEK PARALI YATILI  ÜCRETİ  = PANSİYON ÜCRETİ + EĞİTİM ÜCRETİNİN YARISI 

LİSEYE YATILI ÖĞRENCİ ÜCRETİ PARALI YATILI LİSE ÜCRETİ = 81.300 + 35.650 = 116.950 

 
% 50 EĞİTİM ÜCRETİ İNDİRİMLİ PANSİYON ÜCRETİ+ÖĞRENİM ÜCRETİ GÖSTERİR TABLO 

YATILI ORTAOKUL 
 

105.925,93 

 

8.474,07 114.400 102.960 105.248 108.680 
PEŞİNAT 12.650,00 

PANSİYON ÜCRETİ TAKSİT X 11 9.250,00 

YATILI LİSE 
 

108.287,04 

 

8.662,96 116.950 105.255 107.594 111.103 
PEŞİNAT 12.450,00 

PANSİYON ÜCRETİ TAKSİT X 11 9.500,00 

 


